PATOS-PB - SEXTA-FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

Distribuição Gratuita DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB Página - 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 2427/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS. CONTRATADO: CLINDIMAGEM CLINICA DE
DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA, inscrito no CNPJ Nº 33.803.242/0001-72. OBJETO CONTRATUAL:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE UM TOMOGRÁFO E EMPRESSORAS DE
ALTA RESOLUÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
IMAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE PATOS/PB.
OBJETO DO TERMO ADITIVO: ALTERAR O PRAZO de vigência do contrato por mais de 12 (doze) meses
conforme preconiza as cláusulas contratuais e obedecendo a lei de licitações e suas alterações. DA
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57 e incisos, lei 8.666/93 e alterações posteriores. SIGNATARIOS: Prefeitura
Municipal de Patos, o Senhor LEONIDAS DIAS DE MEDEIROS e do outro lado a empresa CLINDIMAGEM
CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA.

Patos, 04 de Outubro de 2024

LEONIDAS DIAS DE MEDEIROS
Secretário Municipal de Saúde

GOVERNO MUNICIPAL

NABOR WANDERLEY DA NÓBREGA FILHO - PREFEITO

Prefeitura Municipal de Patos
Secretaria Municipal de Administração

Centro Administrativo Aderbal Martins
Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte

58700-000 – Patos, PB

PATOS-PB - SEXTA-FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2024

DIÁRIO OFICIAL
Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de dezembro de 1974

EDIÇÃO EXTRA